Cambio de
(tripoide) de
flecha
izquierda
Cambio de
espiga de
flecha
izquierda
Un deposito
(GM)
Anticongelante
Un (tripoide)
Una espiga
lado llanta
(syd)
Tornillos de
caja y
machuelo

$3,364.66 $3,364.66

Subtotal: $3,364.66

IVA (16%) $538.35

Total: $3,903.01

TRES MIL NOVECIENTOS TRES PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|00157d92-059f-4d78-ba01-9d69da425cec|2019-11-
06T11